“EA

PARTIDO LIBERAL COLOMBIANO
DIRECCION NACIONAL

RESOLUCION ( 7647 )
15 DE JUNIO DE 2023

“Por la cual se acepta la renuncia presentada por un miembro de un érgano de
gestién del Parfido liberal Colombiano en el Municipic de firavitoba - Boyacd
acreditado mediante Resolucion No. 6345 del 22 de septiembre de 2020 y se

adoptan ofras decisiones”

EL SECRETARIO GENERAL DEL PARTIDO LIBERAL COLOMBIANO
En ejercicio de sus facultades Legales y Estatutarias,

CONSIDERANDO

Que la Sra. AMELIA NOY MARINO identificada con cédula de ciudadania No.
1.0561.589.273 el dia 31 de mayo de 2023, envid via correo electrénico a la Direccidn
'?\‘lcclohml | ilkhear—ld documenfo ccn‘i‘nhﬂx ~ ﬂn rent el latalle] Mlmnlr‘ﬂd de Socre+ﬂrim ~Aal

Al I_H-.JCIUI et SAA TR I i A 1N \-AIHII)\.J\-I PRt v Nl
Municipio de firavitoba — Boyacd, acreditada mediante la Resolucidn No. 6345 del 22
de septiembre de 2020.

Que se hace necesario registrar la renuncia presentada a la dignidad del érgano de
direccion, presentada por la Sra. AMELIA NOY MARINO.

En mérito de lo expuesto, el Secretario General del Partido Liberal Colombiano
RESUELVE

ARIICULO 1. REGISTRAR la renuncia presentada el 31 de mayo de 2023, por la Sra.

AMEUA NOY MAR!NO ,den'ﬂﬂﬁcdn con ﬁcsr*il =|r-1 de cit |chcnlh No. 1 ﬂ‘:'l ‘;QO ’77’2 ala

dignidad de Secretaria del Municipio de firavitoba - Boyaca.

ARTICULO 2. Vigencia: La presente Resolucion rige a partir de la fecha de su
expedicion y tiene efectos juridicos a partir del 31 de mayo de 2023.

Divilguese, Comuniquese y Cumplase

Proyectd LF.R.A
RevisG:  Daniel Mauricio Pinzdn Chavarro - Director Juridico

Avenida Caracas No. 36 — 01 PBX: 5189500 - 3162401573 Bogota, D.C. Colombia
www. partidoliberal.org.co




